כאמור, פוקו טוען כי הביקורת יוצרת מודעת לגבולות הכוח ליצור שינוי. מודעות זו למגבלותיה של הביקורת ולמתח שבין תפיסה פמיניסטית להלכה הביאה, בסופו של דבר, לסגירת אחת מהקבוצות המרכזיות, כאשר אחת ממגבלות הקבוצה חשה כי היא אינה יכולה לקבל את מגבלות הביקורת ובחרה לצאת מהשיח שמשמר את התלות של הנשים בממסד ההלכתי.

בי"ט בסיוון תשפ"א (30 במאי 2021) סגרו מנהלות הקבוצה את קבוצת ה"פדל"חושיות". דבורה אלחדד ארושס כתבה פוסט ארוך ובו הסבירה שהיא הגיעה למסקנה כי הניסיון לשלב פמיניזם עם דת הוא ניסיון עקר שנידון מראש לכישלון: "קיום הקבוצה תחת הכותרת 'אני פמיניסטית דתית' משרתת בטווח הארוך לא את הנשים בתוך הדת – אלא את המשך קיומם של מסכי העשן.